para  a  realização  de  obra,  para  troca  do  forro,
luminárias, reforço do gabarito e pintura interna e
externa do Prédio da Câmara Municipal de Pardinho,
conforme memorial descritivo, planilha orçamentária
e cronograma físico financeiro, anexo ao edital.

Valor Global: 110.032,46 (cento e dez mil e trinta
e dois reais e quarenta e seis centavos)

Assinatura: 31/07/2024
Vigência: 180 dias
Câmara Municipal de Pardinho, 31 de julho de

2024.